
HÄMEEN KAUPPAKAMARI

Koronakysely 

16.6.2021

Hämeen kauppakamarin alueella kyselyyn vastanneita yrityksiä oli 147, joista 

teollisuusyritysten osuus on lähes 29 prosenttia ja kaupan alan yritysten 14 prosenttia. 

Vastanneista selkeästi suurin osa on teollisuusyrityksiä ja yli viidennes yrityksiä, joiden 

vuosiliikevaihto on yli 11 miljoonaa euroa. Vastanneet kattavat laajasti koko Hämeen 

kauppakamarin alueen toimialat ja yrityksistä 80 prosenttia on alle 50 henkilöä työllistäviä 

yrityksiä, joiden liikevaihto on alle 10 miljoonaa euroa. 
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Valitse yrityksesi päätoimiala tai sopivin toimiala
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Yrityksen henkilöstömäärä
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Yrityksen vuosiliikevaihto
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Onko koronavirus vaikuttanut tai tuleeko 
vaikuttamaan yrityksesi toimintaan?
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Onko koronavirusepidemia vaikuttanut 
liikevaihtoonne negatiivisesti?
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Odotatko koronavirusepidemian vaikuttavan 
liikevaihtoonne negatiivisesti seuraavan 2 kuukauden 
aikana? 
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Miten arvioisitte koronavirusepidemian vaikuttaneen yrityksenne 
henkilöstön määrään (lomautusten tai irtisanomisten kautta) 
verrattuna normaalitilanteeseen?
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Miten arvioisitte koronavirusepidemian vaikuttavan 
yrityksenne henkilöstön määrään (lomautusten tai 
irtisanomisten kautta) seuraavien 2 kuukauden aikana 
verrattuna normaalitilanteeseen?
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Onko yrityksesi konkurssin riski noussut merkittävästi 
koronavirusepidemian takia?
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Mitkä kaupungin tai kunnan toimet parantaisivat yritysten 
toimintaympäristöä eniten? (valitse 1-3)
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Mitkä valtion toimet mielestänne parantaisivat yritysten 
toimintaympäristöä eniten? (Valitse 1-3)
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Hämeen kauppakamarin tehtävänä on edistää yritysten 

toimintaedellytyksiä ja vaikuttaa yhteiskunnalliseen 

päätöksentekoon yritysten kilpailukyvyn turvaamiseksi. 

Lisäksi Hämeen kauppakamari edistää alueensa yritysten 

verkostoitumista ja yhteistyötä sekä tarjoaa jäsenilleen 

tietoa, palveluja ja kontakteja. Hämeen kauppakamarin 

toiminta-alueeseen kuuluvat Päijät-Hämeen maakunta, 

Kanta-Hämeen maakunnasta Hämeenlinnan ja Forssan 

seutukunnat sekä Pirkanmaalta Kuhmoinen. 


